
Maxová Kateřina, předseda - PROSÍM NEVOLEJTE
Kadounová Zuzana, asistentka, tel.: 774 222 494
Klika Ludvík, zástupce asistentů, tel.: 720 379 311
Šabatová Dana - příjem přihlášek

POBYT TŘEBOŇ 2017
Zveme vás na pobyt v Třeboni, do místa plného rybníků a krásné přírody.

ZAHÁJENÍ:  2. 9. 2017

UKONČENÍ:  8. 9. 2017

MÍSTO KONÁNÍ: Třeboň, RELAX PARK TŘEBOŇ
Jiřího Havlise 1267, 379 01 Třeboň
www.relaxtrebon.eu 

CENA:                                 4.500 Kč

POČET OSOB:                  10 klientů a 12 asistentů

DŮLEŽITÉ! PO PŘIHLÁŠENÍ JE NUTNÉ UHRADIT DO 15.08.2017

PŘIHLÁŠKA:                      Prosíme o řádně vyplněnou přihlášku, pokud nebude vyplněna, není možné přijmout

PLATBA: 1) bezhotovostní formou na č. účtu: 43-6635300207/0100
Jako variabilní symbol uveďte své rodné číslo. 
2) Platbu tímto způsobem oznamte na email: katka.maxova@dmopobyty.cz  
Doklad o zaplacení si pečlivě uschovejte!

DOPRAVA: pro všechny zajištěna doprava autobusem

1. možnost:        2. 9. 2017  ODJEZD 11:00 hod Mladá Boleslav, u základní školy v ulici 17. listopadu, č.p. 1325.  V 
případě komplikací volejte na uvedená telefonní čísla. 

2. možnost:         2. 9. 2016 ODJEZD 12:00 hod Praha – Černý Most, stanoviště ČERPACÍ STANICE MOL
              Chlumecká 190 00 Praha 9. Koordinátorem odjezdu je Ludvík Klika, dostupný na telefonním čísle 720 379 311

Odjezd zpět z Třeboně ve 12 hod

Přibližné příjezdy: 8. 9. 2017 
14:00 hod Praha – Černý Most, stanoviště ČERPACÍ STANICE MOL Chlumecká 190 00 Praha 9
15:00 hod Mladá Boleslav, u ZŠ v ulici 17. listopadu, č.p. 1325.

17. Listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav IČO: 22818189 KB a.s. Ml. Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100
email katka.maxova@dmopobyty.cz, www.dmopobyty.cz

http://www.relaxtrebon.eu/
http://www.dmopobyty.cz/
mailto:katka.maxova@dmopobyty.cz
mailto:katka.maxova@dmopobyty.cz


Maxová Kateřina, předseda - PROSÍM NEVOLEJTE
Kadounová Zuzana, asistentka, tel.: 774 222 494
Klika Ludvík, zástupce asistentů, tel.: 720 379 311
Šabatová Dana - příjem přihlášek

OSOBNÍ ASISTENCE: Během pobytu budou přítomni osobní asistenti, kteří vás budou doprovázet v průběhu celého 
pobytu.

CO S SEBOU: Občanský průkaz, průkaz ZTP (ZTP/P), legitimaci pojištěnce zdravotní pojišťovny, dostatečné 
množství léků i potřebnou sumu peněz, vhodnou obuv, přikrývku pro klienty na vozíku, plavky…

UBYTOVÁNÍ: rekreační ubytování v moderních apartmánech

PROGRAM: Jako již tradičně budeme mít k dispozici svoji vlastní společenskou místnost, kde se budeme 
setkávat a pořádat společné aktivity.

STORNOVACÍ POPLATKY: Pro zrušení účasti bez lékařského potvrzení o nemoci byly ustanoveny tyto stornovací 
poplatky: 

15 – 25 dnů před zahájením pobytu   -   poplatek vrácen v plné výši

8 – 14 dnů před zahájením pobytu   -   50% poplatku vráceno

0  -   7 dnů před zahájením pobytu   -   poplatek vrácen nebude

Těšíme se na vás!

Za celý organizační tým Kateřina Maxová, DMO POBYTY z. s.

Kontaktní osoba:
Zuzana Kadounová, asistentka DMO POBYTY z. s. mobil: 774 222 494

Příjem přihlášek:
Dana Šabatová:  e-mail: danasab@seznam.cz
Na Jeteli 1405, 294 21 Bělá pod Bezdězem

17. Listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav IČO: 22818189 KB a.s. Ml. Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100
email katka.maxova@dmopobyty.cz, www.dmopobyty.cz

http://www.dmopobyty.cz/
mailto:katka.maxova@dmopobyty.cz
mailto:danasab@seznam.cz

	PŘIHLÁŠKA: Prosíme o řádně vyplněnou přihlášku, pokud nebude vyplněna, není možné přijmout

